a C. de transact. & l. metu 1. & 2. ff. quod metus causa. b Arg. cap. si pro te, de refer. lib. 6. l. cedere di. ff. de verbo, sig. Cetera. verb. cogitatio. c Per gloss. memorabile 6. ius gentium 1. dist. & di. etiam singulari inuoc. cap. olim, de restit. spol. d in 1. part. tit. 1. cap. 14. parag. 2. e Eodem canonum 2.

f Cap. sepe. de restit. spol. & cap. si rest. 14. q. 6.

g Eodem n. 12

comune diuini in tractat. de re

Dixi, Commune equalitas inter quod debet restituere, quod

7 Dixi, Quod & mentem iustitiam, quod bet, teneatur re

fide habuit & & retinet, si e

cit restituendum fide emit aliquid restituere, si pro eo dato, factus est loc

8 Quod si in mino, neq; a pretio quo e pluris vende quoad illud a

Contra qua emptori de e dendo actione fide emit, ha

iam in confes Secundo faci dantis se pri

terminam ab a id rescierit, e bona fide ve

netur tantum datum à se b non potest i

Sed respon sio de trade ro, & de tra

intrinsicus e liqua culpa ram iusti val do, neque d

neuter in ca 9 Ad tertio totem tene gamus, & p na in nita

comune diuinum, quod est Deus, vt post S. Thom. a diximus in tractat. de redditibus ecclesiasticis. b

Dixi, *Communiatiue*, quia vt S. Tho. c receptus ait, requiritur æqualitas inter id quod restituitur ex vna parte, & inter id quod debet restitui ex altera; & quia non est actus iustitię distributiue, quæ commune priuatis diuidit.

7 Dixi, *Quod suum est*, ad significandum quod per cap. si res, d & mentem omnium doctorum in illa comminiscentiũ, & Caietanum, e quisquis rem alienam cõtra voluntatẽ domini habet, tenetur restituere illam, quamquã alio modo, si eam bona fide habuit & retinet, & alio si mala; quia si bona fide accepit & retinet, si eam amittit, aut absque i, sius culpa perit, satisficit restituendo id quo factus est locupletior. f Itaque qui bona fide emit aliquid à non domino, tenetur suo domino illud restituere, simul ac eius esse scierit, etiam non reddito pretio pro eo dato; g & si iam illud non habet, tenebitur ad id in quo factus est locupletior, puta, pretium quod pro illa habuit. h

8 Quod si in nihilo factus est locupletior, ad nihil tenetur domino, neq; alteri, cui bona fide vèderet illud, eodẽ vel minori pretio quo emerat, i quia nihil amplius quã suũ habet, licet si pluris venderet, quã emisset, illud plus restituere tenetur, quia quoad illud alienũ retinet, aut aliud pro eo, vt recte dixit Caiet. k

Contra quæ facit primo, quod is bonę fidei vèditor tenetur emptori de euictione. l Sed responderetur, quod liberabitur cedendo actionem de euictione, quam contra eum, à quo bona fide emit, habet, m quia ea factus est locupletior, ad quod etiam in conscientia tenebitur.